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AxToraii aymaHIBsIK MoCIIXaThIHEIH 2023 KeUEEI 28 xerrokcangarsl Ne 97/13 "2024-2026
KBUIAapFa apHAJFaH AKTOFal ayBUIIBIK OKPYTiHiH OFO/KETi Typaibl" IemiMiHe e3repicTep
€HTi3y TypaJbl

[TaBnomap o6mbIckl AKTOFal ayIaHABIK MacauxaTeIHbIH 2024 sxbutrsl 12 cayipaeri Ne 122/17
IEIIIMI
Axrorai aynanasik Macimuxatsl [IHEIITIM KABBUIJIAJIBI:

1. AkToFrail ayjnanablK MocauxaTbiHbIH "2024-2026 xpuigapra apHairaH AKTOFai
aybUIIBIK OKpYTiHIH Or0pkeT! Typanbl" 2023 xbutrbl 28 xentokcangarsl Ne 97/13 menrimine
KeJlecl e3repicTep eHTI3UICIH:

HISHIIMHIH 1-TapMarbl j)kaHa pelaKIys/ia )Ka3blUIChIH:
1. 2024-2026 xpuinapra apHanraH AKTOFail aybUIIBIK OKPYTiHIH OrO/pKeT1 TuiciHme 1 -
KOCBIMIIIAChIHA COMKeC, COHBIH imiHae 2024 KbUTFa apHajaFaH Kejieci kejiemaep/ie OeKiTiIICIH:
1) kipicrep - 427923 MbIH TEHI€, COHBIH 1IITHAE:
CaJIBIKTHIK TyciMiep - 36016 MBIH TEHre;
CaJIBIKTBIK eMmec Tycimaep - 1980 MbIH TeHTe;
Herisri kypannapasl caTynan
TYCETIH TyciMjiep.kanutai-3350 MbIH TEeHre;
TpancdepTTep Tycimi - 386577 MbIH TEeHTE;
2) wbFbIHAAp - 432994 MBIH TEHTE;
3) Ta3a Oro0KeTTIK KpeauTTey - 0;
4) KapKbl aKTUBTEPIMEH omeparusiiaap OoubIHIIa canbiao - 0;
5) GrokeT TammbUIbIFbI (poduiuTi) - 5071 MbIH TEHTE;
6) OIO/KET TaNIIBUIBIFBIH KapKbIIaHABIPY (MTpoguIuTiH naiiaanany) - 5071 MbIH TeHTE;
KOPCETUITeH MICIIIMHIH |-KOCBHIMIIIACKI OCHI MICHIIMHIH KOCBIMIIIAChIHA COMKeC KaHa
peaaKIusIa 5Ka3bUICHIH.
2. Ocsr meniM 2024 xbutFbl 1 KaHTapaaH 6acTan KOJgaHbICKA SHT131Ie/I1.

AKTOFai ayaaHabIK MOCIHXAThIHBIH TOPAaFachl K. Tamenes
AKTOFail aybUIIBIK OKPYT1HIH
nrerriMide 1 - KocbIMIIa

2024 xpurFa apHAIFaH AKTOFai ayBUIBIK OKPYTiHIH O10pKeTi

(Canartsr CoMachl
CBIHBIOBI ATtaysr (MBIH
Kinri chIHBIOBI TEHre)
1 2 3 4 5

1. Kipicrep 427923
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04

03

02

CaJbIKTBIK TYCIMICD
TaObIC calIBIFBI
JKeke TaObICCAIIBIFBI

Menmikke
CalIbIHATHIH
CaJIBIKTApP

MyitiKKe calbIHaThIH
CaJIBIKTap

YKepcanbirbt

Kemnik xypannapeina
CaJIBIHATBIH CAJIBIK

bipeiHraii  xep
CaJIBIFBI

CanbIKTBHIK  eMec
TyciMaep
AynaHHBIH (
OOJIBICTBIK MaHBI3BI
Oap KamamapabIH)
KOMMYHAJIJIBIK
MEHIIITiHeH TYCeTiH
Kipicrep
Keprimikri
OIOIKEeTKEe TYCEeTiH
0acKa 1a CaBIKTBIK
eMec TyciMaep

Herisri xanuraiusl
caTyJaH TYCETiH
TyciMaep

Heri3ri xanuraagbl
caTylaH TYCETiH
Tycimzep
Kep yuackenepin
caTyJlaH TYCETiH
TyCcimzep

Kepni xangay
KYKBIFBIH CaTy YIIiH
TeIeM

Tpancoeprrepnin
TyciMaepi
MeMieKkeTTiK
OGacKapy/bIH KOFaphl
TYypfraH
oprangapbslHaH
TYCeTiH
TpaHchepTTep

AynaHaapIbiH (
OOJIBICTHIK MAaHBI3BI

36016
17210
17210

17019

580

1183

15256

41

1980

980

1000

290

2900

290

450

386577

386577

386577



Oap KallaHBIH)

OIOIKETIHEH

TpaHchepTTep
DOyHKIMOHATBIK TOT

Kimi ¢pysxums

. ComMacel
bromxkerTikOarnapiaManapIbiH
. (MBIH
OKIMIIICI
TEHTe)
barnapnama

ATaysr
1 2 3 4 5 6
2. erFreraOap 432994

JKanme! cumarrarsl
01 MEMJIEKETTIK 77664
KBI3METTEP

MemIekeTTiK
OacKapyabIH JKaJIIIbI
GyHKIUATAPBIH
OPBIHIANTHIH KU,
aTKapyIIbl JKOHE
Oacka opraHgap

77664

AyJaHJbIK MaHBI3BI
Oap Kana, aybll, KCHT
, AYBUIIBIK OKpPYT
OKiMIHIH anmapaTsl

124 77664

AyaaHABIK MaHbI3bI
Oap kana, aybll, KEHT
, aYBUIIBIK OKpPYT

001 OKIMIHIH KbI3MeTiH 77026
KaMTaMachl3 eTy
JKOHIHIET]
KBI3METTEP

MemiekeTTik
022 OpraHHBIH Kypaeni 638
IIBIFBICTAPHI

OJICYMETTIK KOMEK
06 JKoHe oneymertik 13114
KaMCBI3/IaH/IBIPY

2 Oneymertik kemexk 13114
AynaHnblK MaHBI3BI
Oap Kkana, aybl1, KEHT

, AyBULABIK OKpYT
OKiMiHIH anmapaTsl

124 13114

Myxkrax azamarrapra
003 yiine omeymertik 13114
KOMEK KepceTy

TypfsiH
07 YH-KOMMYHaJJIBIK 137274
IIapyanibUIbIK
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124
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1
124

008

009

011

006

013

Enni-mexennepmi
KOPKEUTY

AyaaHABIK MaHbI3bI
Oap Kaina, aybll, KCHT
, AYBULIBIK OKpPYT
OKiMIHIH ammapaTsl

Enni mexennmepneri
Kemreaepai
JKAPBIKTAHBIPY

Enni mexennmepnin
CaHUTAPHUSICHIH
KaMTaMachl3 €Ty

Enmi  mexennmepi
abaTTaHIBIPy MEH
KOTraJIaHabIpy

Mopaenuer cnopr,
TypHU3M  JKOHE
aKIapaTTHIK KeHICTIK

MoneHuer
cajJlaCblHOAf bl
KBI3MET

AyIaHIBIK MaHBI3EI
Oap Kana, aybll, KEHT
, AYBUIBIK OKPYT
OKIMIHIH armaparsl

Keprimikri neHreiine
MOIEHHU-IEMABIC
JKYMBICBIH KOJIZAY

Kenik JKOoHE
KOMMYHUKAITHS

ABTOMOOMIIb KOJIIT1

AynaHnblK MaHBI3BI
O6ap kama, aybui,
ayBULABIK  OKPYT
OKiMiHIH anmapaTsl

AynaHnbIK MaHBI3bI
O6ap kananapnaa,
ayblnapna,
KEHTTepJe, aybUIIBIK
OKpyrTeprue
aBTOMOOUIIB
KOJIIAPBIHBIH JKYMBIC
iCTeyiH KamTamachI3
eTy

3. Ta3a OMOKETTIK
KpEIUTTEY

4. Kapxst
aKTHUBTEpIMEH
omepanusaap
6oiibIHIIA calTbI0

137274

137274

42364

6000

85610

590

590

590

590

207652

207652

207652

207652



5. Brogxet

TaN I BIIBIFBI (5071
TPOUIINTI)

6. Brogxet
TaIbIIbIFBIH
Kapxbimaaasipy (5071
npoPUIUTIH

naiinanany)
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